
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-04-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-04-28. Pradžia 1300 val., pabaiga 1340 val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: V. Dačkauskas, J. Dromantas, R. Daubaris, N. Galvanauskas, S. Karbauskas, A.

Katkus, A. Šiaulys.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: A. Jansonienė,

V. Valantinas.

Administracijos direktorius A. Bogdanovas.

Savivaldybės meras B. Markauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

2. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V.

Valantinas.

3. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių

daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

5. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

6. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

7. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo

Nr. T11-24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimas. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Pritarimas kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.
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3. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo

teritorijose esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų

finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad 15 Tarybos narių pasirašytas

pareiškimas dėl nepasitikėjimu Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi A.

Bogdanovu. Jame išskirtos 2 nepasitikėjimo Administracijos direktoriumi priežastys: Endriejavo

kultūros centro projekto nepakankama priežiūra ir Savivaldybės valdomo turto nepakankama

kontrolė. Jei šiai dienai randama konkrečių priežasčių dėl ko reikšti nepasitikėjimą Administracijos

direktoriumi, tai pirmiausiai reikia pasižiūrėti, kas tiesiogiai atsakingi už šiuos darbus. Meras teigė,

jog pateiktas sprendimo projektas dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų yra logiškas, nes tai tiesiogiai pavaduotojo

kuruojamos sritys. 

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

5. SVARSTYTA. Audronės Balnionienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

6. SVARSTYTA. Violetos Riaukienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas pristatė pateiktą sprendimo projektą. Informavo,

kad 15 Tarybos narių pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotoja Violeta Riaukiene pateikė sprendimo projektą Tarybos ir mero sekretoriatui, kuris dėl

neaiškių priežasčių sprendimo nesuderino. Akcentavo, jog pateiktas Tarybos narių prašymas su

papildymais sprendimo projektams. Teigė, jog Tarybos nariai neturi galimybių sužinoti, kiek atostogų

dienų yra sukaupę Administracijos direktorius A. Bogdanovas ir Mero pavaduotoja V. Riaukienė,

todėl prašė Savivaldybės Tarybos sekretorę A. Jansonienę kreiptis į atitinkamą skyrių dėl šių

duomenų pateikimo.

Savivaldybės Tarybos sekretorė A. Jansonienė informavo, kad Tarybos nariai gali

naudotis visais Administracijos resursais ir gauti šiuos paskaičiavimus. Pasisakė, kad prašymas

išgirstas ir šį kreipimąsi atliks Tarybos ir mero sekretoriatas, o Tarybos narių pateikti sprendimo

projektų papildymai bus įgarsinti neeilinio Tarybos posėdžio metu.

Komiteto narys S. Karbauskas pasisakė jog prieš tai vykusiuose Komitetuose kilo

diskusija, ar galima svarstyti šį klausimą jei Mero pavaduotoja V. Riaukienė yra nedarbingume ir

negali dalyvauti posėdyje. Teigė, jog jam trūksta paaiškinimo šioje situacijoje.

Komiteto narys V. Dačkauskas priminė, jog Komiteto sprendimai yra rekomendacinio

pobūdžio, visada galutinį sprendimą priima Taryba.

Komiteto narys R. Daubaris pasisakė, jog jam taip pat kyla daug abejonių dėl šio klausimo

svarstymo teisėtumo, nes Mero pavaduotoja šiuo metu negali dalyvauti posėdyje, pasisakyti ir

atstovauti save. Siūlė šio klausimo svarstymą atidėti ir jį svarstyti bei priimti sprendimą, kai Mero

pavaduotojai baigsis nedarbingumas.
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Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas ir Komiteto narys A. Šiaulys siūlė sprendimo

projektą teikti Tarybai.

Komiteto narys S. Karbauskas klausė, ar teisėta jei Komiteto metu, Mero pavaduotoja

negali pasisakyti svarstant šį klausimą.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas pasisakė, jog į šį klausimą bus atsakyta iki

Tarybos posėdžio. Teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto teikimo Tarybai, balsavo: už-6,

prieš-0, susilaikė-1. 

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-1). Teikti Tarybai.

7. SVARSTYTA. Artūro Bogdanovo atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl

nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas pristatė pateiktą sprendimo projektą. Informavo,

kad 15 Tarybos narių pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu parengė sprendimo projektą. Siūlė sprendimo

projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė
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